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PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. „Modernizacja korytarzy budynku głównego w Szkole Podstawowej nr 6 w Śremie” złożono następujące zapytania:

PYTANIE 1.
Proszę o informację, jaka jest wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy 5% - zapis SIWZ czy 10% zapis umowa.

Odpowiedź: 
Wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynosi 5%. Wzór umowy zostanie zmodyfikowany i załączony do powiadomienia o zmianach w SIWZ.

PYTANIE 2.
Proszę o informację jaki rodzaj szablonu należy przyjąć do wyceny. Co ma przedstawiać, jakiej wielkości oraz ile ma być powtórzony.

Odpowiedź:  
Przyjąć szablon – litery wielkości 15 cm, oznaczenie kondygnacji, trzy powtórzenia na każdej kondygnacji (razem 9 kpl.)

PYTANIE 3.
Proszę o zamieszczenie zestawienia drzwi wraz z podaniem parametrów drzwi. Proszę o informację czy drzwi mają mieć kratki wentylacyjne, szyby, zamki, jaki mają mieć kolor.

Odpowiedź:  
[bookmark: _GoBack]Do wymiany 66 szt. drzwi 80 x 200 cm wraz z ościeżnicami, drzwi pełne bez szklenia, kratek wentylacyjnych,  kolor (jasne pastele), ościeżnica metalowa regulowana, 3 klasa wymagań wytrzymałości mechanicznej tj. ciężkie warunki eksploatacji wg PN-EN 1192:2001, 3 zawiasy czopowe regulowane lub trójdzielne, zamek zapadkowo-zasuwkowy

